
日 曜 予　　　　　　定 食堂 日 曜 予　　　　　　定 食堂

英語検定試験（全商）

芸術鑑賞会（アクリエ姫路）

人権講演会（3限講演会、４限HR）

キャンパスカウンセリング

期末考査① ２年修学旅行事後学習(3.4限)

期末考査② 課題研究発表会

期末考査③ 終業式、表彰伝達式

期末考査④

期末考査⑤

ワックスがけ（１年）

冬季休業

財務諸表分析検定試験（全商）・財務会計検定試験（全商）

管理会計検定試験（全商）、愛城会

考査返却25分×8コマ（1，3年）

２年販売実習（大手前公園） 仕事納め

考査返却25分×8コマ（1，3年）

1.2年生キャリアガイダンス（3.4限）

キャンパスカウンセリング

2年販売実習(予備日)

3年学年レク（1.2限）写真撮影（3.4限）
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16 土

12 火

13 水

14 木

金

9 土

10 日

15 金

11 月

8

29 金

カーテンクリーニング（全学年）

30 土

28 木

25 月

26 火

24 日

22 金

月

27 水

火

水

木 23 土

土

3 日

5

6

7

火

204

17 日

18 月

○

令和５年度　１２月行事予定表

31 日

21 木

1 金

2

19

水


